CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 06/2016

FUNDAMENTAÇÃO: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Safety Car Acessórios de Frutal Ltda – ME.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação/colocação
de películas protetoras, em janelas e vidros do prédio da Câmara Municipal de
Itapagipe/MG.
VALOR GLOBAL: R$ 7.525,00 (Sete mil quinhentos e vinte e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2001.3.3.90.30.99 – 8/0 – Material de
Consumo – Outros Materiais de Consumo.
01.01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.39.99 – 12/0 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 25 de julho de 2016.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –